CUENTA:77DF35B687730100

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:250 DEMANDA CONTRATADA kW:250 CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR603R

PERIODO FACTURADO:24 OCT 25-25 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$111,486

$111,486

(CIENTO ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESO
S  M.N.)

(CIENTO ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESO
S  M.N.)

X X

89.78

Suministro 258.16 0.00 0.00 258.16

Distribución 0.00 14,069.95 0.00 14,069.95

Transmisión 0.00 0.00 6,244.49 6,244.49

CENACE 0.00 0.00 365.90 365.90

Energía 0.00 0.00 44,969.63 44,969.63